JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIII Publicação Semanal Sábado, 05 de outubro de 2019.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

O Prefeito Constitucional do Município de RIACHO DOS
CAVALOS, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que será realizado neste Município um Processo Seletivo para
vagas temporárias no quadro da Prefeitura, com realização de provas
escritas e provas de títulos, como também resolve publicar o Edital que
passa a vigorar como único regulamento do Processo Seletivo que
será realizado sob a responsabilidade técnica e operacional da Ápice
Consultoria conforme contrato estabelecido. Torna público ainda que
as inscrições para o respectivo Processo Seletivo estarão abertas  no
site da Ápice Consultoria http://apiceconsultoria.com/site/ a partir das
10:00h de 07 de outubro  até as 23:59h de 13 de outubro de 2019.
Riacho dos Cavalos- PB, 04 de outubro de 2019. JOAQUIM HUGO
VIEIRA CARNEIRO.

http://apiceconsultoria.com/site/